
ตารางเรียน ชัน ม. /  ห้องเรียนประจาํ  ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชวัโมงที เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริมใช้ วันจันทร์  ท ี  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม พกจิกรรมคทกจิกรรม

ธงชาติ 432ห้อง 432432บัวขาว
ครูเสกสรรค์แนะแนวครูอวยชัยครูวรเมธวิชาการเชิญ

กจิกรรม คงทสกจิกรรม

ธงชาติ 432432432432บัวขาว
ครูอวยชัยครูคณภรครูวรเมธครูมณธดิาวิชาการเชิญ

กจิกรรม วสคอกจิกรรม

ธงชาติ 631432432432บัวขาว
ครูร่วมชาติครูกรพินธุ์ครูอวยชัยครูศิรฎาวิชาการเชิญ

กจิกรรม คอสสกจิกรรม

ธงชาติ 432432432432บัวขาว
ครูจันศรีครGูabrielครูระพีพัฒน์ครูมณธดิาวิชาการเชิญ

กจิกรรม สทอโฮมรูมกจิกรรม

ธงชาติ 432432432ห้อง บัวขาว
ครูกรพินธุ์ครูวรเมธครูรัฐพลทปีรึกษาวิชาการเชิญ
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ว

631
ครูร่วมชาติ

ศ

432
ครูพิสทิธิ

ง

432
ครูอธบิดี

ว

432
ครูวีรวัฒน์

ว

432
ครูวีรวัฒน์

ท

432
ครูวรวุฒิ

ศ

432
ครูพิสทิธิ
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432
ครูศิรฎา

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ค

432
ครูจันศรี

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

ลดเวลา

ม.
เรียนรู้

พ

footbal1
ครูไพวัลย์


